令和７年２月７日

第３学年保護者 様

さいたま市立浦和大里小学校

 校  長   中 野  緑

令和６年度３学期 校外学習費について（お知らせ）

 余寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 標記の件について、ご連絡させていただきます。下記の詳細をご確認の上、ご対応いただきますようよ

ろしくお願いいたします。

記

１ 引き落とし金額

○引き落とし予定日・内訳・金額（校外学習分）

引き落とし日 交通費 鉄道博物館入館料 旅行企画・添乗料 合計

2月14日（金） 2,795円 200円 200円 3,195円

※ 別途、引き落とし手数料10円が発生いたします。

※ 引き落としは、ご登録いただいているゆうちょ銀行口座から行います。

給食費の引き落とし口座とは異なる場合がございますのでご注意ください。

２ 引き落とし日

２月１４日（金） 未納者のみ再振替２月２１日（金）

３ その他

・引き落としが円滑に行えますよう、この通知を受け取りましたら残高確認をお願いします。

・再振替日にも引き落としができなかった場合は、本校指定口座へお振込みいただくか、現金で本

校へご提出いただきます。

その際の入金手数料は、ご家庭で負担していただきます。その場合、引き落としより手数料が高

くなる場合がございますので、ご了承ください。

＜お問い合わせ先＞

さいたま市立浦和大里小学校

担当：事務・飯野

連絡先：０４８―８６４―６７３１